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Week

Term For students starting in 01.07.2024.

bject cod' Subject HU

Lecturer Re Type Blk P

A Lengéstan és a Mérnoki tervezés és

M-GOD-N-HU- q , A "
N P . fejlesztés c. tantargyak keretében a
GEPES- K noki MSc y targy1. . ol L R A
M-GOD-N-EN-GEPES 1 SZNYL- 2023.00 tantargyak és << subject group >> <<->> PG A
2023.09 .nelkulozhetellen’ az |dleg‘er'| nyelyu szaknyelv
3 és
M-GOD-N-EN-GEPES 1 MUSZK240N Meérnoki tervezés és fejlesztés Engineering Design and Development Szab6 Istvan OPJ712 2 2 0 26 26 0 0 0 0 5 PG A no none
M-GOD-N-EN-GEPES 1 MUSZK151IN Haladé miiszaki gazdasagtan Advanced Technical Economics Daréczi Miklos 142CH5 2 1 0 26 13 0 0 0 0 4 E A no | none
M-GOD-N-EN-GEPES 1 MATERO37N Mérndki matematika Advanced Mathematics for Engineers Sebestyén Zoltan Ferenc B99TUO | 2 2 0 26 26 0 0 0 0 5 E A no | none
M-GOD-N-EN-GEPES 1 MUSZK326N Rugalmassagtan Elasticity Oldal Istvan AEIJMCY @ 2 2 0 26 26 0 0 0 0 5 E A no | none
M-GOD-N-EN-GEPES | 1 MUSZK394N | Villamosségtan és méréselmélet E[:elg‘n”;a' Engineering and Measurement Gergely Zoltan Albert TBFBPT | 2 2 | 1 | 26| 26 13 0 0 5 E A no none
M-GOD-N-EN-GEPES 1 MATE-001- Szabadon valaszthato targy Optional subject A Lgclurer of the selected 0 4 - C no  Tantargytol figg / Depends on the subject
SZAB-C subject
8 7 1 104 91 13 0 23
M-GOD-N-HU- A.Leng§stan és a Mérnoki ter'vezés és
GEPES- srnoki MSc i targy2 fejlesztés c. tantargyak keretében a
M-GOD-N-EN-GEPES | 2 oo AP okt 9y< tantargyak elsajatitasahoz és teljesitését << subject group >> <<->> E A
: nélkiilézhetetlen az idegen nyelvii szaknyelv
2023.09 . " ) "
3 és fej
M-GOD-N-EN-GEPES 2 MUSZK204N Lengéstan Mechanical Vibrations Keppler Istvan E7NGGB 2 1 26 13 0 0 4 E A no none
M-GOD-N-EN-GEPES 2 MUSZK148N Gyartasi rendszerek Manufacturing Systems Zsidai Laszlo OTWX13 2 1 26 13 0 0 4 E A no none
M-GOD-N-EN-GEPES 2 MUSZK510N Haladé adatmérndki ismeretek Advanced Data Engineering Skills Szabo Istvan OPJ712 2 1 26 13 0 0 4 PG A no none
M-GOD-N-EN-GEPES 2 MUSZK237N Mérnoki anyagok Engineering Materials Szakal Zoltan EIURDH 2 1 1 26 13 13 0 0 5 E A no none
M-GOD-N-EN-GEPES 2 MUSZK272N Miszaki hé- és daramlastan Thermodynamics and Fluid Mechanics Kurjak Zoltan CcoDMUL1 3 2 39 26 0 0 6 E A no none
M-GOD-N-EN-GEPES 2 l;/lsgg-OOl- Valasztott specializacio szerinti targy(ak) Specialization Subjects :JBT;;”EF Rillaeieeced 6 E B no Tantargytol fligg / Depends on the subject
9 5 1 117 65 13 0 25
M-GOD-N-EN-GEPES 3 MUSZKO049N Diplomamunka készités 1. Master Thesis Writing 1 Szabo Istvan OPJ712 0 0 0 0 0 0 0 0 2 15 PG| A no | none
M-GOD-N-EN-GEPES 3 MUSZK356N | Szamitdgépes szimulacio Computer Simulation Buzas Janos MwW414v | 1 2 13 26 0 0 4 E A no none
M-GOD-N-EN-GEPES 3 MUSZK385N Vallalkozasi ismeretek Enterprise Management Peszeki Zoltan PHW3X9 | 2 26 0 0 3 PG A no none
M-GOD-N-EN-GEPES 3 ZIFQ—EOOL Valasztott specializacio szerinti targy(ak) Specialization Subjects ?ulgjgecélsrer of the selected 1  E B no | Tantargytdl fligg / Depends on the subject
3 0 2 39 0 26 0 33
M-GOD-N-EN-GEPES 4 MUSZKO5IN Diplomamunka készités 2. Master Thesis Writing 2 Szabo Istvan OPJ712 0 0 0 0 0 0 0 0 2 15 PG A no none
M-GOD-N-EN-GEPES 4 MUSZK238N Mérndki etika Engineering Ethics Szabo Istvan OPJ712 2 26 0 0 4 Ej A no none
M-GOD-N-EN-GEPES 4 MUSZK517N  Szakmai gyakorlat gépészmérnékoknek Professional Practice Szabo Istvan OPJ712 160 20 0 0o TS A no none
M-GOD-N-EN-GEPES 4 l;/lsgg-OOl- Valasztott specializacio szerinti targy(ak) Specialization Subjects :JBT;;”EF Rillaeieeced 8 E B no Tantargytol fligg / Depends on the subject
MATE-001- ) : AL f the sel . )
M-GOD-N-EN-GEPES 4 w Szabadon valaszthato "C" targy Optional subject (_eclurer ClichEes ey 0 3 - | C no Tantargytdl fligg / Depends on the subject
SZAB-C subject
2 0 0 26 0 0 160 30
Sum: 22 12 4 286 156 52 160 111

Name of curriculum:

For students starting in 01.07.2024.

Subject cod' Subject HU Subject EN Lecturer Lct.code Fpd Cons Prerequisites
M-GOD-N-EN-GEPES 2 MUSZKO028N Aranyos hidraulikus és pneumatikus iranyitas Proportional Hydraulics and Pneumatics Foldi Laszlo Jozsef CMHPZB @ 2 0 1 26 0 13 0 0 0 3 E B no none
M-GOD-N-EN-GEPES 2 'MUSZKO044N |CNC gépek szamitégépes programozasa Programing of CNC Machines Keresztes Rébert Zsolt Q9AT29 1 0 2 13 0 26 0 0 0 3 PG B no | none
3 0 3 39 0 39 0 6
M-GOD-N-EN-GEPES 3 MUSZK133N Gépek funkcionalis biztonsaga Functional Safety of Machines Foldi Laszl6 Jozsef CMHPZB 0 0 3 0 0 39 0 0 0 4 PG B no none
M-GOD-N-EN-GEPES 3 MUSZK220N Mechatronikai projektfeladat Mechatronics Project Task Mayerné Sarkozi Eszter OUBFO9 O 3 0 0 39 o0 0 0 0 4 PG B no none

T=Term, Th=Theoretical, Pr=Practice, La=Lab, Fi=Field, Cr=Credit, Re=Requirement (S=Signature, T=Term mark, E=Exam) Type=Registration type (A=Obligatory, B=Specialized, C=Optional)



Subject cod:

Subject HU

Subject EN

Lecturer

Lct.code

Fpr

Fpd

Cons

Prerequisites

M-GOD-N-EN-GEPES 3

M-GOD-N-EN-GEPES 4
M-GOD-N-EN-GEPES 4

Name of curriculum:
Training code

MUSZK307N

MUSZK032N
MUSZK119N

Subject cod:

Programozasi technikak

Beagyazott rendszerek

Folyamatiranyitas

Subject HU

Programming Techniques

Embedded Systems

Process Control

Subject EN

Krenedits Sandor

Lagymanyosi Attila Tibor

Blizas Janos

Lecturer

ZH31N2

HO3zZI6
MwW414Vv

Sum:

Lct.code

o B NN PP

13
13
26
26
52
104

39
26

26
65

o © o o © o

Fpr

0

Fpd

0

Cons

25

PG

none

none

none

Prerequisites

For students starting in 01.07.2024.

M-GOD-N-EN-GEPES 2
M-GOD-N-EN-GEPES 2

M-GOD-N-EN-GEPES 3

M-GOD-N-EN-GEPES 3
M-GOD-N-EN-GEPES 3

M-GOD-N-EN-GEPES 4
M-GOD-N-EN-GEPES 4

Name of curriculum:

MUSZK200N
MUSZK268N

MUSZK138N

MUSZK312N
MUSZK354N

MUSZKO010N
MUSZKO043N

Subject cod:

Kulénleges gyartastechnologiak

Miiszaki feliiletek technologiai

Gépészeti automatizalas (Mechatronikai
rendszerek)

Projekt feladat

Szamitégépes modellalkotas

Additiv technolégiak
CNC folyamatok

Subject HU

Non-conventional Technologies

Technology of Engineering Surfaces

Engineering Automation (Mechatronic Systems)

Project Task
Computer Aided Modelling

Additive Technologies

CNC Processes

Subject EN

Kari-Horvath Attila Lajos

Kalécska Gabor Tamas

Mayerné Sarkozi Eszter

Kari-Horvath Attila Lajos
Oldal Istvan

Zsidai Laszl6

Keresztes Rébert Zsolt

Lecturer

XR0OUJ4
GEQDG3

OUBFO9

XR0OUJ4
AEJMCY

OTWX13
QUAT29

Lct.code

W N e

© N P P ®W N O

N P P O O P A

N - -

[N

o W P N B O o

13
26
39

13

26
39
13
13
26
104

13

52
13
78

13
13
91

O O ©

o

©O © o o © o o

25

PG

PG
PG

PG
PG

no

no

no

no

no

none

none

none

none

none

none

none

Prerequisites

For students starting in 01.07.2024.

M-GOD-N-EN-GEPES 2

M-GOD-N-EN-GEPES 2

M-GOD-N-EN-GEPES 3
M-GOD-N-EN-GEPES 3
M-GOD-N-EN-GEPES 3

M-GOD-N-EN-GEPES 4

M-GOD-N-EN-GEPES 4

Name of curriculum:
Training code

MUSZK193N

MUSZK315N

MUSZK137N
MUSZK316N
MUSZK354N

MUSZKO010N

MUSZK321N

Subject cod:i

Komplex mérndki tevékenység

Projekt feladat 1. (tervezés, rekonstrukcid)

Gépészeti automatizalas
Projekt feladat 2. (fejlesztés)

Szamitégépes modellalkotas

Additiv technologiak

Rendszertechnika

Subject HU

Complex Engineering Activity

Project Work 1 (Design, Reconstruction)

Engineering Automation
Project Task 2 (Development)

Computer Aided Modelling

Additive Technologies

Systems Engineering

Subject EN

Katai Laszlo
Katai Laszlo
Mayerné Sarkozi Eszter
Katai Laszlo

Oldal Istvan

Zsidai Laszl6

Bértfai Zoltan

Lecturer

XTPRC2

XTPRC2

OUBFO9
XTPRC2
AEJMCY

OTWX13

RKUWOV

Lct.code

11

26

26
13

26
39
13
26

39
104

13
39
52
13
39
13
65

26

26
143

13

13
13

13
26

26
52

La

Fpr

Fpd

Cons

25

PG
PG
PG

PG

PG

no

no

no

no

no

none

none

none
none

none

none

none

Prerequisites

For students starting in 01.07.2024.

M-GOD-N-EN-GEPES 2
M-GOD-N-EN-GEPES 2

M-GOD-N-EN-GEPES 3
M-GOD-N-EN-GEPES 3
M-GOD-N-EN-GEPES 3

M-GOD-N-EN-GEPES 4
M-GOD-N-EN-GEPES 4

MUSZK181IN
MUSZK182N

MUSZK060N
MUSZK156N
MUSZK309N

MUSZK150N
MUSZK313N

Jarmitechnolégia

Jarmuvek iranyitérendszerei

Elektromechanika
HG6- és anyagtranszport folyamatok

Programozhaté vezérlok

Haijt6 és kenbéanyagok
Projekt feladat

Vehicle Technology

Vehicle Control Systems

Electromechanics
Heat and Mass Transfer Processes

Programmable Controllers

Fuels and Lubricants

Project Task

Pillinger Gyorgy
Gergely Zoltan Albert

Gergely Zoltan Albert
Kurjak Zoltan
Gergely Zoltan Albert

Mezei Tibor Karoly

Kiss Péter

L5YZVv4
TBFBPT

TBFBPT
C9bMU1L

TBFBPT

FUQMFM
FJZ562

Sum:
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.
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39
39
78
26
26
13
65
26
26
52
195

13
26
39
13
13
26
65

65
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PG
PG

no

no

no

no

no

none

none

none

none

none

none

none

T=Term, Th=Theoretical, Pr=Practice, La=Lab, Fi=Field, Cr=Credit, Re=Requirement (S=Signature, T=Term mark, E=Exam) Type=Registration type (A=Obligatory, B=Specialized, C=Optional)



